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Barna elsket onkel Bahman. De hadde hatt videosamtaler med ham tidligere på familiesamlinger. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Han hadde nettopp kommet tilbake fra en reise 
og hadde invitert alle barna hjem til seg. Onkel 
hadde forberedt alt for sine små gjester og gledet 
seg til at de skulle komme, men han var ikke klar 
over hva som foregikk i kroppen hans. En gruppe 
farlige virus hadde trengt seg inn og spredt seg til 
cellene. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Onkel la kjeksene i en beholder, og hånden mot 
pannen. Han hadde det ikke bra. Han trodde kanskje 
at han var sliten etter den lange reisen, men han var 
sikker på at når gjestene kom, ble han frisk som en 
fisk igjen. Plutselig ringte dørklokka. Hanna var den 
første gjesten som ankom. Onkel var veldig glad i 
Hanna. 

 

Hanna hadde en rosa maske i ansiktet og hansker 
på hendene. Onkel så på henne og lo fornøyd. Han 
gikk for å gi henne en klem, men Hanna hoppet 
vekk fra ham og sa:  

"Onkel, da! Det er funnet et farlig virus i et fjernt 
land. Vi må være veldig forsiktige!”  

"Hva har det med oss å gjøre?", lo onkel.  

Så tok han en pause og sa: “Men du har det rett! Det 
er ikke feil å være forsiktig." 



Gjestene ankom en etter en, og var glade for å se onkelen sin, 
men onkel hverken klemte eller kysset noen. Han pekte på 
Hanna og sa ertende:  

"Denne gangen er kyssing og kosing forbudt, som hun sier!" 

De farlige viruset forble ikke stille i onkels kropp! Lei av å vente, 
begynte de å angripe lungene hans. Viruset kunne heller ikke vente 
med å forlate kroppen hans for å finne nye kropper for å komme inn i - 
kroppene til barn! 

 
 

 



 Onkel viste mange morsomme spill. Han elsket å leke med 
barna. Faktisk pleide han å leke med barna så mye at alle 

andre ble slitne, men ikke onkel Bahman!  

Etter å ha spilt lenge var det på tide å spise en 
matbit, men nå begynte onkel å føle seg verre. 

Han ønsket å skjule det, men han hostet flere  

     ganger. For hvert host, fløy en hær av virus opp  

       i luften, og de landet på bordene, suvenirene,  

maten og på hendene til barna. Viruset  

    ventet på muligheten for å sette i gang 

               angrepet sitt.  

Etter at onkel hadde sluttet å hoste, ba han 

 barna om å komme og spise, og de 

  skyndte seg til deilig mat!  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sara stod overfor onkelen sin; ansiktet hennes var fullt av de farlige små 
viruset. Så snart hun pustet inn, strømmet det ekle viruset inn i kroppen 
hennes. Farzad, på den andre siden av bordet, strakte seg fram og tok en 
deilig kake dekket av viruset. Viruset stormet ivrig inn i kroppen hans, 
sammen med den søte kaken. Viruset var på Houmans hender. Han løftet 
hendene opp for å tørke fingrene på kinnene, og de lumske viruset sprang 
inn i munnen hans. Derfra reiste de dypt inn i kroppen hans og angrep alt. 
Anita var ved siden av de andre barna, og hun tok tak en serviett der viruset 
ventet på henne. Hun tørket øynene, og det tøffe viruset gikk inn i øynene 
hennes og angrep hele kroppen hennes. 

 

Hanna var lengst borte, og viruset hadde ikke nådd 
henne. Viruset hadde spredt seg over barna som 
satt på den komfortable sofaen. De så på Hanna og 
ventet på at hun skulle komme nærmere sofaen og 
legge hånden på armlenet. Til slutt gjorde hun det, 
og det lunefulle viruset sprang over på hånden 
hennes og ventet spent på at hun skulle legge 
hånden mot munnen, eller øynene eller nesen sin. 
Men Hanna la ikke hendene mot ansiktet.



 

 

Snart begynte onkel å bli verre og verre. Ungene begynte å bekymre seg. De ringte 
foreldrene sine, som deretter ringte legen. Legen kom inn med en merkelig maske 
og klær som ungene aldri hadde sett før. Legen undersøkte onkel Bahman og sa: 
"Han er mistenkt for å ha COVID-19." Onkel ble kjørt til sykehuset.  

Legen snakket med foreldrene, og ungene dro hjem for å bli satt i karantene, 
etter legens råd. Hvis de ble syke, skulle de dra til sykehuset også. Hanna dro 
hjem. Viruset ventet fortsatt på hendene hennes, og de kjedet seg veldig.  

Hun tok hanskene forsiktig av ved å trekke i hanskemansjetten, vrengte 
dem av, la dem i en plastpose og lukket den. Hun tok også av seg klærne i 
gangen, og la dem forsiktig i en annen pose før hun gikk inn. De fleste var 
stengt inne i plastposene og ble kastet i søpla, men da Hanna fjernet 
hanskene sine, holdt en liten gruppe av dem fast i hendene hennes og 
ventet på at hun skulle ta seg i ansiktet slik at de kunne hoppe inn i kroppen 
hennes. Moren hennes tok Hanna med på do, slik at Hanna kunne vaske 
hendene med såpe og vann i minst tjue sekunder, til hendene hennes var 
gullende rene og den lille gruppen av virus ble vasket bort, ned i avløpet!  

Onkel var på sykehuset i to uker. Noen av barna ble syke og måtte dra 
til sykehuset, mens noen ble behandlet hjemme. Alle unntatt Hanna, 
som ikke lot viruset komme inn i kroppen sin ved å være svært 
forsiktig og ikke berøre ansiktet, øynene eller munnen.. 



 
 
 

 

En dag Hanna var lei av å være hjemme, ringte 
telefonen. Moren hennes tok telefonen og 
ropte gledesstrålende til Hanna. Hanna tok 
telefonen og hørte onkelens slitne stemme. 
Onkel hadde blitt frisk, og var vel hjemme fra 
sykehuset. De snakket mye. Onkel sa at tiden 
på sykehuset var vanskelig. Hanna fortalte 
ham om å være hjemme i flere dager. Da onkel 
sa farvel, sa han: “Hanna, du er helten vår! Jeg 
skulle ønske at alle barna var mer forsiktige 
den kvelden.”  

 

Nå har alle det bra. De kan ikke forlate 
hjemmene sine, men de snakker med hverandre 
og onkel hver dag. De sender bilder og videoer 
til hverandre. Noen ganger kjeder de seg, og 
ønsker at de kunne ha en fest med onkel igjen, 
men barna husker at de måtte på sykehuset og 
at noen av dem ble veldig syke. Så de vet at de 
burde bli hjemme og være trygge. 



 
 

 

 

 

 

“Helten vår, Hanna!” er en fortelling for barn under COVID-19-pandemien. 
Det er en enkel fortelling som lærer oss hvordan vi kan beskytte oss selv og 
andre. Denne boken er en nyttårsgave (Nouruz) fra Iran til publikum over 
hele verden. Du er velkommen til å publisere denne historien på hvilket 
som helst språk, og i hvilket som helst format. Boka er et resultat av 
samarbeid mellom forfatteren og illustratøren under hjemmekarantene. Å 
gi ut denne boken var mulig med hjelp fra Dr. Hossein Kermanpour, sjef for 
beredskapstjenester ved Sina sykehuset, som fikk diagnosen COVID-19, og 
deretter ble rehabilitert, og som ga oss gode råd. Fru Elaheh Javanmard 
stod for det grafiske designet, og var kunstnerisk leder for denne boken. 


